
1° MEETING FOR EUROPEAN MASTER ATHLETIC TEAMS

Organizzazione: VIRTUS CASTENEDOLO - GAVARDO

RISULTATI

100 metri MF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 162 PALIAGA Monica 1973 SF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 14.90 512

2 6 47 QUILLERI Mariuccia 1953 SF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.12 991

3 3 204 LUISETTO Giuliana 1962 SF50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 15.21 728

4 5 102 LOMBARDI Francesca 1975 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.25 459

5 2 61 PIRCHER Caecilia Maria 1954 SF60 BZ019 SPORTCLUB MERANO 18.81 457

Serie 2 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:31 - Vento: +1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 BETTONI Sandra 1970 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 14.12 780

2 6 75 PRAST Renate 1961 SF55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 14.46 980

3 3 157 CERMARIA Graziella 1958 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 14.63 952

2 122 PERLINO Giuseppina (I) 1965 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA NP

5 125 SERVADEI Silvia (I) 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA NP

Serie 3 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:34 - Vento: +1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 149 SANULLI Cristina (I) 1972 SF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.99

2 6 82 CORTES TORRES Silvia 1962 SF50 E01 ESPAIN - AVINENT MANRESA 13.84 963

3 2 101 LANZINI Gianna 1960 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.09 1046

4 4 127 TELLINI Susanna (I) 1966 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.10

5 1 79 VERONESI Johanna 1974 SF40 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 14.30 611

5 45 PASINI Paola 1961 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP

RIEPILOGO Stadio Comunale `Karol Wojtyla 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 149 SANULLI Cristina (I) 1972 SF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.99 +1.9 

2 6 82 CORTES TORRES Silvia 1962 SF50 E01 ESPAIN - AVINENT MANRESA 13.84 +1.9 963

3 2 101 LANZINI Gianna 1960 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 14.09 +1.9 1046

4 4 127 TELLINI Susanna (I) 1966 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.10 +1.9 

5 4 14 BETTONI Sandra 1970 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 14.12 +1.5 780

6 1 79 VERONESI Johanna 1974 SF40 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 14.30 +1.9 611

7 6 75 PRAST Renate 1961 SF55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 14.46 +1.5 980

8 3 157 CERMARIA Graziella 1958 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 14.63 +1.5 952

9 4 162 PALIAGA Monica 1973 SF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 14.90 +1.3 512

10 6 47 QUILLERI Mariuccia 1953 SF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.12 +1.3 991

11 3 204 LUISETTO Giuliana 1962 SF50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 15.21 +1.3 728

12 5 102 LOMBARDI Francesca 1975 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.25 +1.3 459

13 2 61 PIRCHER Caecilia Maria 1954 SF60 BZ019 SPORTCLUB MERANO 18.81 +1.3 457

2 122 PERLINO Giuseppina (I) 1965 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA NP +1.5 

5 125 SERVADEI Silvia (I) 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA NP +1.5 

5 45 PASINI Paola 1961 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP +1.9 

400 metri MF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 65 BARBI LANZINER Rosanna 1958 SF55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 1:12.39 894

2 3 96 ALDROVANDI Daniela 1960 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:12.70 885

3 5 40 MANTOVANI Francesca 1965 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:14.18 736

4 4 165 PESCI Maria Elisabetta 1961 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:14.36 836

5 6 113 CATTANEO Silvana (I) 1955 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:26.48

Serie 2 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 87 TORRESCASANA QUINTANA E 1971 SF45 E01 ESPAIN - AVINENT MANRESA 1:03.10 983

2 2 168 SPADINI Alessandra 1970 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:04.73 926

3 3 208 SARTORI Ines 1968 SF45 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:08.49 802

4 1 34 FUSI Perlina 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:08.92 898



5 6 59 LANG Edith 1968 SF45 BZ019 SPORTCLUB MERANO 1:09.35 775

6 4 18 GALLINA Valeria 1981 SF35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:10.19 510

RIEPILOGO Stadio Comunale `Karol Wojtyla 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 87 TORRESCASANA QUINTANA E 1971 SF45 E01 ESPAIN - AVINENT MANRESA 1:03.10 983

2 2 168 SPADINI Alessandra 1970 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:04.73 926

3 3 208 SARTORI Ines 1968 SF45 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:08.49 802

4 1 34 FUSI Perlina 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:08.92 898

5 6 59 LANG Edith 1968 SF45 BZ019 SPORTCLUB MERANO 1:09.35 775

6 4 18 GALLINA Valeria 1981 SF35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:10.19 510

7 2 65 BARBI LANZINER Rosanna 1958 SF55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 1:12.39 894

8 3 96 ALDROVANDI Daniela 1960 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:12.70 885

9 5 40 MANTOVANI Francesca 1965 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:14.18 736

10 4 165 PESCI Maria Elisabetta 1961 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:14.36 836

11 6 113 CATTANEO Silvana (I) 1955 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:26.48

1500 metri MF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 158 FEDERICI Monia 1971 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5:17.32 823

2 70 MOSER Elisabeth 1961 SF55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 5:21.80 1043

3 200 DALL'AGNOLA Licia 1969 SF45 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5:33.87 724

4 104 PINI PRATO Francesca 1968 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:40.00 688

5 85 MARTINEZ GONZALEZ Manue 1957 SF55 E01 ESPAIN - AVINENT MANRESA 5:48.82 886

6 73 PATTIS Rosa 1952 SF60 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 6:17.53 869

7 53 EGGER Waltraud 1950 SF65 BZ019 SPORTCLUB MERANO 6:19.74 1003

8 207 PICCOLO Liviana 1948 SF65 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 6:39.21 907

9 42 MOMBELLI Roberta 1968 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6:43.68 357

10 12 BARBERINI Rosa 1944 SF70 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 7:47.26 760

13 BARTOLI Claudia 1977 SF35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA NP

Passaggi: m. 400 : 1.20 - m. 800 : 2.48 - m. 1000: 3.34 - m. 1200: 4.15

200 Hs H76-18.29 MF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:06 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 105 REALI Elena 1974 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 35.76 623

2 4 163 PARI Licia 1967 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 41.70 429

3 2 77 RICCI Francesca 1962 SF50 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 44.24 418

Serie 2 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:11 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 84 LOPEZ MARTI Angela 1975 SF40 E01 ESPAIN - AVINENT MANRESA 30.23 966

2 4 71 NIEDERMAYR Erika 1961 SF55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 33.79 1069

3 3 100 LACAVA Giusy 1968 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 35.63 746

4 2 55 GANG Judy 1973 SF40 BZ019 SPORTCLUB MERANO 39.48 425

RIEPILOGO Stadio Comunale `Karol Wojtyla 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 84 LOPEZ MARTI Angela 1975 SF40 E01 ESPAIN - AVINENT MANRESA 30.23 +0.6 966

2 4 71 NIEDERMAYR Erika 1961 SF55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 33.79 +0.6 1069

3 3 100 LACAVA Giusy 1968 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 35.63 +0.6 746

4 3 105 REALI Elena 1974 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 35.76 +0.6 623

5 2 55 GANG Judy 1973 SF40 BZ019 SPORTCLUB MERANO 39.48 +0.6 425

6 4 163 PARI Licia 1967 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 41.70 +0.6 429

7 2 77 RICCI Francesca 1962 SF50 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 44.24 +0.6 418

Salto in alto/HJ MF

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 ROSSETTI Stefania 1967 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.44 838



0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   XO   XO   XXX

2 29 BUIZZA Monica 1966 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.38 866

0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX

3 105 REALI Elena 1974 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.29 590

0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX

4 165 PESCI Maria Elisabetta 1961 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1.29 866

0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32

  -   -   -   O   O   XO   O   O   XXO   O   XO   XO   XXX

5 71 NIEDERMAYR Erika 1961 SF55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 1.26 828

0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX

6 209 TAVOSO Marisa 1960 SF55 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1.23 790

0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26

  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XXX

7 153 BARILLI Alessandra 1965 SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1.23 695

0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX

8 83 JIMENEZ GUARDENO Maria 1969 SF45 E01 ESPAIN - AVINENT MANRESA 1.20 571

0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX

9 77 RICCI Francesca 1962 SF50 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 1.17 619

0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20

  -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX

10 15 CEOLA Giuliana 1967 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1.11 466

0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14

  -   -   -   -   -   O   XXX

10 63 ZORZI Ingeborg 1948 SF65 BZ019 SPORTCLUB MERANO 1.11 866

0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14

  -   -   -   -   O   O   XXX

Salto in lungo/LJ MF

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:09 - Ora Fine: 11:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 84 LOPEZ MARTI Angela 1975 SF40 E01 ESPAIN - AVINENT MANRESA 4.83 750

1°: X 2°: 4.66 3°: 4.32 4°: 4.83

-0.8 -0.4 +1.0

2 127 TELLINI Susanna (I) 1966 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.78

1°: 4.78 2°: 4.55 3°: 4.74 4°: 4.54

+2.3 +0.6 +0.5 -0.6

3 46 PASINI Patriz ia 1961 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.39 911

1°: 4.39 2°: 4.31 3°: 4.04 4°: 4.31

+1.3 +0.9 -0.7 -0.1

4 74 PLONER Inge 1962 SF50 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 4.32 776

1°: 3.98 2°: 4.32 3°: 4.19 4°: 4.23

+1.4 -0.5 +0.4 +1.2

5 50 ROSSETTI Stefania 1967 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.25 661

1°: 3.89 2°: 3.94 3°: 4.25 4°: X

+0.2 -0.1 -0.4

6 55 GANG Judy 1973 SF40 BZ019 SPORTCLUB MERANO 4.11 537

1°: 4.04 2°: 3.98 3°: 4.11 4°: 3.40

-0.3 -1.4 +0.1 -0.5

7 102 LOMBARDI Francesca 1975 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.03 513

1°: X 2°: 3.52 3°: 3.97 4°: 4.03

-0.4 +0.0 -0.2

8 209 TAVOSO Marisa 1960 SF55 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 3.91 736

1°: 3.90 2°: 3.91 3°: 3.70 4°: 3.80

+1.8 -0.4 +0.1 +2.2

9 100 LACAVA Giusy 1968 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.83 526

1°: 3.83 2°: 3.68 3°: 3.53 4°: 3.76

+0.9 -0.7 +0.0 +0.0

10 22 POLVER Penelope 1974 SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 3.69 411

1°: 3.34 2°: 3.69 3°: 3.63 4°: X

+0.8 +0.1 +0.3

11 204 LUISETTO Giuliana 1962 SF50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 3.30 432



1°: 3.28 2°: 3.30 3°: 2.11 4°: 3.05

+1.2 -1.1 +1.4 +1.4

125 SERVADEI Silvia (I) 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA NP

Giavellotto/JT MF

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 24:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 160 MARCHI Cristina 1969 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 28.72 687

1°: X 2°: 26.77 3°: 28.72 4°: 27.77

2 98 BEGANI Eleonora 1961 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 28.48 849

1°: 27.57 2°: 28.48 3°: 26.38 4°: 26.74

3 81 BES FUSTER Carme 1969 SF45 E01 ESPAIN - AVINENT MANRESA 24.11 566

1°: 23.21 2°: 24.11 3°: 23.63 4°: 23.02

4 49 ROSATI Paola 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 21.86 562

1°: X 2°: X 3°: 19.29 4°: 21.86

5 201 DONATONI Elena 1971 SF45 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 20.79 474

1°: 20.79 2°: 18.30 3°: 20.05 4°: 19.20

6 97 BARTOLOZZI Maria Letizi 1967 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 19.37 434

1°: X 2°: 19.37 3°: 18.80 4°: X

7 63 ZORZI Ingeborg 1948 SF65 BZ019 SPORTCLUB MERANO 18.49 643

1°: 18.49 2°: 18.31 3°: 17.93 4°: X

8 22 POLVER Penelope 1974 SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 17.47 317

1°: X 2°: X 3°: 17.47 4°: X

9 62 STAINER Ingeborg 1948 SF65 BZ019 SPORTCLUB MERANO 13.57 447

1°: 13.20 2°: 13.57 3°: 12.02 4°: X

10 51 SENIGA Soniarossella 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.32 261

1°: X 2°: 10.57 3°: 12.32 4°: 11.81

19 LUCAFERRO Manuela 1963 SF50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA NP

74 PLONER Inge 1962 SF50 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB NP

Peso/SP Master MF

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:23 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 SCHAEFER Renate 1956 SF60 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 9.99 1044

1°: 9.99 2°: 9.60 3°: 9.86 4°: 9.82

2 86 ROSSINYOL BASTARDAS Lou 1958 SF55 E01 ESPAIN - AVINENT MANRESA 9.52 919

1°: 8.45 2°: 9.30 3°: 9.42 4°: 9.52

3 49 ROSATI Paola 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.67 768

1°: 8.12 2°: 8.67 3°: X 4°: 8.37

4 41 MASCOLO Anna 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.52 754

1°: 8.12 2°: 8.21 3°: 8.03 4°: 8.52

5 99 FANCELLO Maria Luisa 1943 SF70 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.18 1074

1°: 7.79 2°: 8.18 3°: 7.98 4°: 7.45

6 151 AFFATICATI Gabriella 1959 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.99 775

1°: X 2°: 7.88 3°: 7.25 4°: 7.99

7 97 BARTOLOZZI Maria Letizi 1967 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.82 648

1°: 7.34 2°: 7.77 3°: 7.60 4°: 7.82

8 153 BARILLI Alessandra 1965 SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.69 675

1°: 7.69 2°: 7.48 3°: 7.18 4°: 6.03

9 205 MARCHI Rosa 1964 SF50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 7.43 648

1°: 7.43 2°: 6.82 3°: 6.80 4°: 6.32

10 62 STAINER Ingeborg 1948 SF65 BZ019 SPORTCLUB MERANO 7.22 864

1°: 7.07 2°: 7.17 3°: 6.88 4°: 7.22

11 23 SANDONINI Mariarosa 1948 SF65 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4.61 523

1°: 4.60 2°: X 3°: 4.28 4°: 4.61

Staffetta 4X100 MF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:25 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 304 RICCI Francesca - PRAST Renate - VERONESI Johanna - NIEDERMAYR Erika SF50 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 59.66 797

2 4 305 BES FUSTER Carme - GONZALEZ ALICID Maria D - BUSQUETS I FUSTER Maria - MARTINEZ GONZALEZ Manue SF50 E01 ESPAIN - AVINENT MANRESA 1:01.44 733



3 3 301 BETTONI Sandra - SOMENZI Chiara - CEOLA Giuliana - BARTOLI Claudia SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:01.61 483

4 2 303 PIRCHER Caecilia Maria - EGGER Waltraud - ZORZI Ingeborg - LANG Edith SF60 BZ019 SPORTCLUB MERANO 1:11.10 631

Serie 2 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:29 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 306 LOMBARDI Francesca - REALI Elena - ALDROVANDI Daniela - LANZINI Gianna SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 57.72 753

2 5 308 PARI Licia - SPADINI Alessandra - BARILLI Alessandra - CERMARIA Graziella SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 58.03 857

3 2 309 LUISETTO Giuliana - IORIO Rossella - TAVOSO Marisa - MARCHI Rosa SF50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:01.06 747

3 302 QUILLERI Mariuccia - MANTOVANI Francesca - PASINI Patrizia - PASINI Paola SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Rit

RIEPILOGO Stadio Comunale `Karol Wojtyla 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 306 LOMBARDI Francesca - REALI Elena - ALDROVANDI Daniela - LANZINI Gianna SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 57.72 753

2 5 308 PARI Licia - SPADINI Alessandra - BARILLI Alessandra - CERMARIA Graziella SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA
MISANO

58.03 857

3 5 304 RICCI Francesca - PRAST Renate - VERONESI Johanna - NIEDERMAYR Erika SF50 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 59.66 797

4 2 309 LUISETTO Giuliana - IORIO Rossella - TAVOSO Marisa - MARCHI Rosa SF50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:01.06 747

5 4 305 BES FUSTER Carme - GONZALEZ ALICID Maria D - BUSQUETS I FUSTER Maria - MARTINEZ GONZALEZ
Manue SF50 E01 ESPAIN - AVINENT MANRESA 1:01.44 733

6 3 301 BETTONI Sandra - SOMENZI Chiara - CEOLA Giuliana - BARTOLI Claudia SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:01.61 483

7 2 303 PIRCHER Caecilia Maria - EGGER Waltraud - ZORZI Ingeborg - LANG Edith SF60 BZ019 SPORTCLUB MERANO 1:11.10 631

3 302 QUILLERI Mariuccia - MANTOVANI Francesca - PASINI Patrizia - PASINI Paola SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Rit

Staffetta 4X400 MF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:30 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 310 BETTONI Sandra - GALLINA Valeria - SOMENZI Chiara - BARTOLI Claudia SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:40.60 725

2 2 312 BARBI LANZINER Rosanna - PLONER Inge - VERONESI Johanna - MOSER Elisabeth SF50 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 4:48.19 892

3 3 316 PARI Licia - PESCI Maria Elisabetta - SPADINI Alessandra - FEDERICI Monia SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:54.59 734

Serie 2 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:36 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 313 JIMENEZ GUARDENO Maria - CORTES TORRES Silvia - TORRESCASANA QUINTANA E - LOPEZ MARTI Angela SF45 E01 ESPAIN - AVINENT MANRESA 4:18.53 1019

2 5 314 ALDROVANDI Daniela - SAMUELLI Lucia - LACAVA Giusy - LANZINI Gianna SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:44.61 919

3 3 317 IORIO Rossella - TURRINI Cristina - DALL'AGNOLA Licia - SARTORI Ines SF45 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:59.02 701

4 4 311 MANTOVANI Francesca - MOMBELLI Roberta - ROSSETTI Stefania - FUSI Perlina SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:02.22 787

RIEPILOGO Stadio Comunale `Karol Wojtyla 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 313 JIMENEZ GUARDENO Maria - CORTES TORRES Silvia - TORRESCASANA QUINTANA E - LOPEZ MARTI Angela SF45 E01 ESPAIN - AVINENT MANRESA 4:18.53 1019

2 4 310 BETTONI Sandra - GALLINA Valeria - SOMENZI Chiara - BARTOLI Claudia SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:40.60 725

3 5 314 ALDROVANDI Daniela - SAMUELLI Lucia - LACAVA Giusy - LANZINI Gianna SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:44.61 919

4 2 312 BARBI LANZINER Rosanna - PLONER Inge - VERONESI Johanna - MOSER Elisabeth SF50 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 4:48.19 892

5 3 316 PARI Licia - PESCI Maria Elisabetta - SPADINI Alessandra - FEDERICI Monia SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:54.59 734

6 3 317 IORIO Rossella - TURRINI Cristina - DALL'AGNOLA Licia - SARTORI Ines SF45 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:59.02 701

7 4 311 MANTOVANI Francesca - MOMBELLI Roberta - ROSSETTI Stefania - FUSI Perlina SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:02.22 787

100 metri MM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:43 - Vento: +2.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 54 FREI Rudolf 1948 SM65 BZ019 SPORTCLUB MERANO 13.99 730

2 6 67 CORTESIA Umberto 1961 SM55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 14.22 515

3 4 182 SCARPA Renzo 1949 SM65 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 14.26 676

4 5 93 RAMON Vicente Diego 1938 SM75 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 18.11 289

5 3 92 PERALTA MONTANANA Vicen 1935 SM80 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 18.25 450

Serie 2 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 133 SPINA Angelo 1973 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.76 537

2 2 176 DEL PRETE Luca (I) 1967 SM45 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 13.35

3 5 118 MOCCHI Giovanni (I) 1953 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.62

4 3 167 SEMPRINI Massimo 1960 SM55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.76 605

4 126 TASSANI Luca Ernesto li (I) 1963 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA NP

Serie 3 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 17 FRANZONI Diego 1977 SM35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 12.45 507



2 2 76 RENNER Dietmar 1971 SM45 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 12.57 674

3 3 124 SCHINO Matteo (I) 1965 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.90

4 5 6 MAURI Angelo 1957 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.08 746

5 4 117 MALVICINI Massimo 1957 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.10 743

Serie 4 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:57 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 188 BELOTTI Massimo 1965 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 12.22 850

2 2 148 GIACOMANTONIO Marco (I) 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.23

3 6 28 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.51 686

4 5 192 FORTUNATO Roberto 1972 SM40 VI626 ATL.VICENTINA 12.52 587

5 3 146 MINICHIELLO Ciriaco 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.96 681

Serie 5 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 30 COMPER Walter 1966 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.54 1018

2 5 139 DI LEONARDO Francesco 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.92 725

3 2 114 D'ORO Giancarlo 1962 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 11.96 912

4 4 178 TONIOLO Luca 1967 SM45 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 12.09 784

3 181 RODRIGUEZ Gilberto 1971 SM45 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON Rit

RIEPILOGO Stadio Comunale `Karol Wojtyla 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 30 COMPER Walter 1966 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.54 +1.4 1018

2 5 139 DI LEONARDO Francesco 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.92 +1.4 725

3 2 114 D'ORO Giancarlo 1962 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 11.96 +1.4 912

4 4 178 TONIOLO Luca 1967 SM45 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 12.09 +1.4 784

5 4 188 BELOTTI Massimo 1965 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 12.22 +1.0 850

6 2 148 GIACOMANTONIO Marco (I) 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.23 +1.0 

7 6 17 FRANZONI Diego 1977 SM35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 12.45 +1.2 507

8 6 28 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.51 +1.0 686

9 5 192 FORTUNATO Roberto 1972 SM40 VI626 ATL.VICENTINA 12.52 +1.0 587

10 2 76 RENNER Dietmar 1971 SM45 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 12.57 +1.2 674

11 6 133 SPINA Angelo 1973 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.76 +1.9 537

12 3 124 SCHINO Matteo (I) 1965 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.90 +1.2 

13 3 146 MINICHIELLO Ciriaco 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.96 +1.0 681

14 5 6 MAURI Angelo 1957 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.08 +1.2 746

15 4 117 MALVICINI Massimo 1957 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.10 +1.2 743

16 2 176 DEL PRETE Luca (I) 1967 SM45 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 13.35 +1.9 

17 5 118 MOCCHI Giovanni (I) 1953 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.62 +1.9 

18 3 167 SEMPRINI Massimo 1960 SM55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.76 +1.9 605

19 2 54 FREI Rudolf 1948 SM65 BZ019 SPORTCLUB MERANO 13.99 +2.5 730

20 6 67 CORTESIA Umberto 1961 SM55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 14.22 +2.5 515

21 4 182 SCARPA Renzo 1949 SM65 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 14.26 +2.5 676

22 5 93 RAMON Vicente Diego 1938 SM75 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 18.11 +2.5 289

23 3 92 PERALTA MONTANANA Vicen 1935 SM80 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 18.25 +2.5 450

3 181 RODRIGUEZ Gilberto 1971 SM45 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON Rit +1.4 

4 126 TASSANI Luca Ernesto li (I) 1963 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA NP +1.9 

400 metri MM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 FERRANTI Enrico 1979 SM35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:02.37 324

2 5 54 FREI Rudolf 1948 SM65 BZ019 SPORTCLUB MERANO 1:03.96 771

3 6 121 PAPETTI Luigi 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:04.15 508

4 2 90 MOCHOLI FERNANDEZ Jose 1948 SM65 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 1:10.44 515

5 3 198 FAZZI Fulvio (I) 1950 SM65 VI650 MASTERATLETICA 1:15.12

Serie 2 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 MOGLIA Angelo 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 58.82 643

2 4 174 CARE' Salvatore 1968 SM45 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 59.71 604

3 6 66 CALLIARI Franco 1961 SM55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 1:00.13 767

4 2 191 COSTA Mauro 1968 SM45 VI626 ATL.VICENTINA 1:01.77 517

5 5 131 FIGAROLI Massimo 1971 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:01.95 510

Serie 3 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 166 SAVAIA Antonino 1976 SM40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 55.16 720

2 5 31 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 55.18 915

3 2 144 MARTIGNANI Alberto 1967 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.03 679

4 6 108 PISTILLO Maurizio (I) 1971 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 58.74

5 4 6 MAURI Angelo 1957 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:01.16 720

RIEPILOGO Stadio Comunale `Karol Wojtyla 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 166 SAVAIA Antonino 1976 SM40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 55.16 720

2 5 31 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 55.18 915

3 2 144 MARTIGNANI Alberto 1967 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.03 679

4 6 108 PISTILLO Maurizio (I) 1971 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 58.74

5 3 20 MOGLIA Angelo 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 58.82 643

6 4 174 CARE' Salvatore 1968 SM45 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 59.71 604

7 6 66 CALLIARI Franco 1961 SM55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 1:00.13 767

8 4 6 MAURI Angelo 1957 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:01.16 720

9 2 191 COSTA Mauro 1968 SM45 VI626 ATL.VICENTINA 1:01.77 517

10 5 131 FIGAROLI Massimo 1971 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:01.95 510

11 4 16 FERRANTI Enrico 1979 SM35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:02.37 324

12 5 54 FREI Rudolf 1948 SM65 BZ019 SPORTCLUB MERANO 1:03.96 771

13 6 121 PAPETTI Luigi 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:04.15 508

14 2 90 MOCHOLI FERNANDEZ Jose 1948 SM65 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 1:10.44 515

15 3 198 FAZZI Fulvio (I) 1950 SM65 VI650 MASTERATLETICA 1:15.12

1500 metri MM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 137 MUNGO Raffaele 1958 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:51.68 814

2 7 PIRAS Giuseppe Fausto 1967 SM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:55.61 552

3 35 GADALDI Rinaldo 1954 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:58.05 869

4 164 PECCI Marcello 1966 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:59.63 631

5 72 PANTALEO Domenico 1961 SM55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 5:03.51 710

6 94 RAPPO Dario 1948 SM65 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 5:18.87 796

7 90 MOCHOLI FERNANDEZ Jose (I) 1948 SM65 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 5:19.85

8 56 GEISER Konrad 1947 SM65 BZ019 SPORTCLUB MERANO 5:21.68 773

9 110 BROLO Ettore Paolo 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:25.21 435

10 239 CERUTI Alessandro 1967 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:53.15 179

Passaggi: m. 400 : 1.08 - m. 800 : 2.23 - m. 1000: 3.08 - m. 1200: 3.55

Serie 2 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 183 SPERANZONI Pietro 1980 SM35 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4:18.18 643

2 136 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:36.00 724

3 193 PALMA Francesco 1961 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 4:36.63 957

4 177 FURLANETTO Franco 1964 SM50 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4:37.76 828

5 195 PENTO Enrico 1966 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 4:38.62 820

6 132 FRASCA Gianluca 1979 SM35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:41.30 437

7 68 KRUSELBURGER Alexander 1969 SM45 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 4:44.84 644

8 206 PEDRINI Daniele (I) 1959 SM55 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:52.82

9 91 PASTOR GAGO Julio 1968 SM45 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 5:15.36 401

11 AVIGO Stefano 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA NP

Passaggi: m. 400 : 1.06 - m. 800 : 2.18 - m. 1000: 2.54 - m. 1200: 3.25

RIEPILOGO Stadio Comunale `Karol Wojtyla 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 183 SPERANZONI Pietro 1980 SM35 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4:18.18 643

2 136 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:36.00 724

3 193 PALMA Francesco 1961 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 4:36.63 957

4 177 FURLANETTO Franco 1964 SM50 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4:37.76 828

5 195 PENTO Enrico 1966 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 4:38.62 820

6 132 FRASCA Gianluca 1979 SM35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:41.30 437

7 68 KRUSELBURGER Alexander 1969 SM45 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 4:44.84 644

8 137 MUNGO Raffaele 1958 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:51.68 814

9 206 PEDRINI Daniele (I) 1959 SM55 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:52.82

10 7 PIRAS Giuseppe Fausto 1967 SM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:55.61 552

11 35 GADALDI Rinaldo 1954 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:58.05 869

12 164 PECCI Marcello 1966 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:59.63 631

13 72 PANTALEO Domenico 1961 SM55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 5:03.51 710

14 91 PASTOR GAGO Julio 1968 SM45 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 5:15.36 401



15 94 RAPPO Dario 1948 SM65 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 5:18.87 796

16 90 MOCHOLI FERNANDEZ Jose (I) 1948 SM65 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 5:19.85

17 56 GEISER Konrad 1947 SM65 BZ019 SPORTCLUB MERANO 5:21.68 773

18 110 BROLO Ettore Paolo 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:25.21 435

19 239 CERUTI Alessandro 1967 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:53.15 179

11 AVIGO Stefano 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA NP

200 Hs H76-18.29 MM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:16 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 89 LLORET ARTOLA Angel 1970 SM45 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 32.80 460

2 6 156 CENCI Alberto 1962 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 33.06 519

3 2 24 SGOTTI Dario 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 34.66 343

4 4 110 BROLO Ettore Paolo 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 37.07 276

5 5 52 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 37.72 376

6 3 179 GASPARINETTI Franco 1950 SM65 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 38.06 423

Serie 2 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:21 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 140 GALASSI Sante 1969 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.91 921

2 3 138 DE LUCA Simone 1976 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.15 728

3 1 36 LOMBARDI Paolo 1965 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.21 807

4 5 190 CEOLA Maurizio 1962 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 30.62 696

5 2 192 FORTUNATO Roberto 1972 SM40 VI626 ATL.VICENTINA 30.70 528

6 4 186 ZANINI Stefano 1956 SM60 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 34.37 580

RIEPILOGO Stadio Comunale `Karol Wojtyla 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 140 GALASSI Sante 1969 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.91 +0.0 921

2 3 138 DE LUCA Simone 1976 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.15 +0.0 728

3 1 36 LOMBARDI Paolo 1965 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.21 +0.0 807

4 5 190 CEOLA Maurizio 1962 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 30.62 +0.0 696

5 2 192 FORTUNATO Roberto 1972 SM40 VI626 ATL.VICENTINA 30.70 +0.0 528

6 1 89 LLORET ARTOLA Angel 1970 SM45 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 32.80 +0.9 460

7 6 156 CENCI Alberto 1962 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 33.06 +0.9 519

8 4 186 ZANINI Stefano 1956 SM60 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 34.37 +0.0 580

9 2 24 SGOTTI Dario 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 34.66 +0.9 343

10 4 110 BROLO Ettore Paolo 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 37.07 +0.9 276

11 5 52 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 37.72 +0.9 376

12 3 179 GASPARINETTI Franco 1950 SM65 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 38.06 +0.9 423

Salto in alto/HJ MM

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 12:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 150 SEGATEL Marco (I) 1962 SM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.75

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   O   -   XXX

2 184 TONIOLO Simone 1979 SM35 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1.75 730

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   -   XXO   -   XXO   XO   XXX

3 43 PAGANI Daniele 1966 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.75 944

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   -

4 106 DE ANGELIS Marco (I) 1971 SM45 FM002 ATL. SANGIORGESE R.ROCCHETTI 1.72

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   XXX

5 16 FERRANTI Enrico 1979 SM35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1.60 612

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   O   XO   XXX

6 27 BAIGUERA Francesco 1961 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.54 838

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   XXX

7 175 CURTOLO Piergiorgio 1948 SM65 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1.42 895

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX



8 3 BERARD Leo 1966 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.33 566

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX

9 57 GIAVARA Silvano 1942 SM70 BZ019 SPORTCLUB MERANO 1.33 895

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXX

10 143 MARASTONI Gualtiero 1955 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.30 686

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   O   XXX

11 141 GHI Arrigo 1945 SM70 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.30 860

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XXO   XXX

12 69 LANZINER Edmund 1959 SM55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 1.21 521

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24

  -   -   -   -   -   O   O   O   -

13 116 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.21 759

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX

14 194 PANSINI Cesare 1940 SM75 VI626 ATL.VICENTINA 1.18 824

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21

  -   -   -   -   O   XO   XXO   XXX

15 64 ZORZI Aldo 1932 SM80 BZ019 SPORTCLUB MERANO 1.00 701

0.90 0.95 1.00 1.05

  O   O   O   XXX

91 PASTOR GAGO Julio 1968 SM45 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E Ncl

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX

128 CAMMARANO Mauro 1970 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. Ncl

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX

Salto in lungo/LJ MM

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 169 TICO' Michele (I) 1966 SM50 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.11

1°: 5.80 2°: 6.04 3°: 6.06 4°: 6.11

+0.5 +1.0 +1.7 +1.7

2 185 ZAMPROGNO Tiziano 1975 SM40 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 5.90 787

1°: 5.90 2°: 5.77 3°: X 4°: 5.60

+2.1 +0.8 +1.2

3 180 LAGO Alberto 1979 SM35 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 5.80 698

1°: 5.39 2°: 5.52 3°: 5.50 4°: 5.80

+2.0 +1.3 +1.3 +1.0

4 44 PAPA Alberto 1962 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.70 898

1°: 5.25 2°: X 3°: 5.54 4°: 5.70

+2.6 +0.7 +1.6

5 89 LLORET ARTOLA Angel 1970 SM45 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 5.58 791

1°: 5.58 2°: 5.38 3°: 5.55 4°: -

+3.2 +1.6 +1.7

6 24 SGOTTI Dario 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5.30 728

1°: 4.83 2°: 5.27 3°: 4.90 4°: 5.30

+1.0 +0.9 +1.6 +1.6

7 32 FAUSTI Claudio 1967 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.26 718

1°: 5.26 2°: 5.21 3°: - 4°: -

+2.2 +1.4

8 196 VANZO Luigi 1964 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 5.11 761

1°: 4.79 2°: 4.79 3°: 4.83 4°: 5.11

+2.2 +1.8 +1.4 +1.5

9 189 CAPOZZI Sergio 1961 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 5.07 834

1°: 5.07 2°: 5.06 3°: X 4°: 4.97

+1.8 +1.4 +2.0

10 80 ZUBLASING Roman 1959 SM55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 4.95 805

1°: 4.95 2°: 4.92 3°: 4.73 4°: -

+1.7 +0.1 +1.1

11 141 GHI Arrigo 1945 SM70 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.47 970

1°: 4.47 2°: 4.20 3°: - 4°: -

+3.2 +3.1



12 155 BOSCHETTI Lorenzo 1967 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.40 510

1°: 4.17 2°: X 3°: 4.40 4°: -

+0.2 +1.0

13 131 FIGAROLI Massimo 1971 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4.36 499

1°: 3.99 2°: 4.36 3°: 4.15 4°: 4.31

+1.0 +2.1 +0.8 +1.9

14 123 POPULIN Davide 1970 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.33 493

1°: 4.31 2°: 3.92 3°: 4.26 4°: 4.33

+1.4 +0.6 +0.7 +1.3

15 128 CAMMARANO Mauro 1970 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4.29 482

1°: 4.16 2°: 4.29 3°: 4.13 4°: 4.09

+1.9 +1.9 +0.7 +0.6

16 57 GIAVARA Silvano 1942 SM70 BZ019 SPORTCLUB MERANO 4.19 888

1°: 4.03 2°: 4.08 3°: X 4°: 4.19

+1.4 +1.4

17 116 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.09 857

1°: X 2°: X 3°: 4.09 4°: X

+0.8

18 143 MARASTONI Gualtiero 1955 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.85 586

1°: 3.85 2°: 3.73 3°: 3.76 4°: 3.61

+1.0 +2.0 +0.2 +1.2

19 58 LAIMER Hans 1939 SM75 BZ019 SPORTCLUB MERANO 3.42 747

1°: 3.42 2°: X 3°: X 4°: X

20 171 BORTOLONI Roberto (I) 1939 SM75 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3.34

1°: 3.23 2°: 3.19 3°: 3.34 4°: -

+2.0 +2.0 +1.1

21 4 CHATRIAN Domenico 1942 SM70 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.31 599

1°: X 2°: 3.13 3°: 3.03 4°: 3.31

+1.5 +1.4 +1.0

Giavellotto/JT MM

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 107 KUHNDEL Walter (I) 1952 SM60 G01 GERMANIA - TV DINGOLFING 50.52

1°: 43.88 2°: 50.52 3°: X 4°: 47.34

2 184 TONIOLO Simone 1979 SM35 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 45.41 659

1°: 44.89 2°: 45.41 3°: 43.50 4°: X

3 80 ZUBLASING Roman 1959 SM55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 40.77 812

1°: 34.96 2°: 40.77 3°: 39.49 4°: 37.84

4 147 VENTURI Tarcisio 1951 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 38.31 894

1°: 38.01 2°: 38.31 3°: 37.33 4°: 34.24

5 37 LONATI Pietro Antonio 1964 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 36.29 643

1°: X 2°: 36.26 3°: X 4°: 36.29

6 88 BARRIGA RUBIO Juan Igna 1969 SM45 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 35.75 602

1°: X 2°: 30.91 3°: 35.35 4°: 35.75

7 109 BELLOSIO Enrico 1967 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 31.77 517

1°: 30.55 2°: 30.83 3°: 30.98 4°: 31.77

8 111 BROLO Luigi Angelo 1938 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 30.07 856

1°: 27.53 2°: 30.07 3°: X 4°: 27.33

9 196 VANZO Luigi 1964 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 30.00 506

1°: 30.00 2°: 25.70 3°: 27.81 4°: 28.46

10 123 POPULIN Davide (I) 1970 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.34

1°: 27.63 2°: 28.34 3°: 27.67 4°: X

11 156 CENCI Alberto 1962 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.78 407

1°: 25.78 2°: X 3°: 21.79 4°: 24.12

12 60 MAZZOLI Guido 1938 SM75 BZ019 SPORTCLUB MERANO 24.33 684

1°: 24.33 2°: 23.06 3°: 20.35 4°: X

13 171 BORTOLONI Roberto 1939 SM75 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 22.78 633

1°: 20.78 2°: X 3°: 21.45 4°: 22.78

14 21 NASO Andrea 1960 SM55 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 22.53 383

1°: 19.15 2°: 22.53 3°: 20.39 4°: 21.89

15 197 VENTURA Natale 1941 SM75 VI626 ATL.VICENTINA 21.53 591

1°: 19.85 2°: 17.59 3°: 21.53 4°: X

16 5 FRAMARIN Vittorio 1959 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 20.66 332

1°: 20.04 2°: 20.66 3°: 19.01 4°: 20.61

17 9 SERRADURA Mauro 1957 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.04 231

1°: X 2°: X 3°: 17.04 4°: 15.46



18 134 ZANELLA Sergio 1938 SM75 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.98 274

1°: 12.98 2°: X 3°: - 4°: -

129 CAPUTO Luca (I) 1970 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. Ncl

1°: X 2°: X 3°: X 4°: X

27 BAIGUERA Francesco 1961 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP

Peso/SP Master MM

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 MAINO Antonio 1951 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.83 1039

1°: 11.77 2°: 12.16 3°: 12.83 4°: -

2 2 CAPRARO Luciano 1954 SM60 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 12.68 917

1°: 12.68 2°: 12.24 3°: 12.18 4°: 12.57

3 147 VENTURI Tarcisio 1951 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.34 1008

1°: 12.34 2°: X 3°: 11.34 4°: X

4 69 LANZINER Edmund 1959 SM55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 11.78 861

1°: 11.30 2°: 11.00 3°: 11.16 4°: 11.78

5 48 ROMANO Aronne 1955 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.44 835

1°: 11.01 2°: 11.33 3°: 11.40 4°: 11.44

6 175 CURTOLO Piergiorgio 1948 SM65 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.32 944

1°: 10.71 2°: 11.25 3°: 10.96 4°: 11.32

7 145 MATTIOLI Luciano 1949 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.68 898

1°: 10.68 2°: 9.86 3°: X 4°: 9.54

8 107 KUHNDEL Walter (I) 1952 SM60 G01 GERMANIA - TV DINGOLFING 10.61

1°: 10.61 2°: 10.46 3°: X 4°: 10.43

9 197 VENTURA Natale 1941 SM75 VI626 ATL.VICENTINA 9.40 752

1°: 9.35 2°: 9.36 3°: 9.16 4°: 9.40

10 88 BARRIGA RUBIO Juan Igna 1969 SM45 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 9.28 554

1°: 9.27 2°: 9.09 3°: 9.28 4°: 9.01

11 109 BELLOSIO Enrico 1967 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.01 531

1°: X 2°: 8.53 3°: 9.01 4°: 8.98

12 9 SERRADURA Mauro 1957 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.34 577

1°: 8.14 2°: 8.34 3°: 7.92 4°: X

13 134 ZANELLA Sergio 1938 SM75 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.09 628

1°: 7.60 2°: 8.09 3°: 7.42 4°: -

14 58 LAIMER Hans 1939 SM75 BZ019 SPORTCLUB MERANO 8.06 625

1°: X 2°: 7.77 3°: 7.76 4°: 8.06

15 64 ZORZI Aldo 1932 SM80 BZ019 SPORTCLUB MERANO 7.89 668

1°: 7.77 2°: 7.89 3°: 7.59 4°: 7.81

16 167 PARI Mirco 1969 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.68 410

1°: 7.68 2°: 6.76 3°: 7.50 4°: 6.92

17 93 RAMON Vicente Diego 1938 SM75 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 5.94 390

1°: 5.11 2°: 5.78 3°: 5.89 4°: 5.94

18 21 NASO Andrea 1960 SM55 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5.84 312

1°: 5.84 2°: 5.64 3°: X 4°: 5.73

182 SCARPA Renzo (I) 1949 SM65 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON NP

Staffetta 4X100 MM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:33 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 325 PAPETTI Luigi - D'ORO Giancarlo - MALVICINI Massimo - SCHINO Matteo SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 48.70 839

2 6 323 ZUBLASING Roman - CORTESIA Umberto - CALLIARI Franco - RENNER Dietmar SM50 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 53.27 638

3 5 320 SGOTTI Dario - MANGANONI Enzo - ZUCCA Livio - FRANZONI Diego SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 54.05 528

4 2 322 LAIMER Hans - FREI Rudolf - GIAVARA Silvano - ZORZI Aldo SM75 BZ019 SPORTCLUB MERANO 1:06.32 563

5 4 324 LLORET ARTOLA Angel - PASTOR GAGO Julio - RAMON Vicente Diego - PERALTA MONTANANA Vicen SM60 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 1:07.80 230

Serie 2 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:42 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 328 LAGO Alberto - CONTI Vincenzo - SALVADOR Fausto - TONIOLO Luca SM40 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 47.17 757

2 4 321 PAPA Alberto - FAUSTI Claudio - PIZZI Luigi - COMPER Walter SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 47.25 906

3 1 326 MINICHIELLO Ciriaco - GALASSI Sante - MARTIGNANI Alberto - DI LEONARDO Francesco SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.00 797

4 3 329 VANZO Luigi - FORTUNATO Roberto - BELOTTI Massimo - CEOLA Maurizio SM50 VI626 ATL.VICENTINA 48.64 842

5 6 327 SEMPRINI Massimo - PECCI Marcello - BOSCHETTI Lorenzo - SAVAIA Antonino SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 51.36 644

6 2 318 FRAMARIN Vittorio - BERARD Leo - MAURI Angelo - SPOSATO Adriano SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 53.84 688



RIEPILOGO Stadio Comunale `Karol Wojtyla 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 328 LAGO Alberto - CONTI Vincenzo - SALVADOR Fausto - TONIOLO Luca SM40 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 47.17 757

2 4 321 PAPA Alberto - FAUSTI Claudio - PIZZI Luigi - COMPER Walter SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 47.25 906

3 1 326 MINICHIELLO Ciriaco - GALASSI Sante - MARTIGNANI Alberto - DI LEONARDO Francesco SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.00 797

4 3 329 VANZO Luigi - FORTUNATO Roberto - BELOTTI Massimo - CEOLA Maurizio SM50 VI626 ATL.VICENTINA 48.64 842

5 3 325 PAPETTI Luigi - D'ORO Giancarlo - MALVICINI Massimo - SCHINO Matteo SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 48.70 839

6 6 327 SEMPRINI Massimo - PECCI Marcello - BOSCHETTI Lorenzo - SAVAIA Antonino SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 51.36 644

7 6 323 ZUBLASING Roman - CORTESIA Umberto - CALLIARI Franco - RENNER Dietmar SM50 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 53.27 638

8 2 318 FRAMARIN Vittorio - BERARD Leo - MAURI Angelo - SPOSATO Adriano SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 53.84 688

9 5 320 SGOTTI Dario - MANGANONI Enzo - ZUCCA Livio - FRANZONI Diego SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 54.05 528

10 2 322 LAIMER Hans - FREI Rudolf - GIAVARA Silvano - ZORZI Aldo SM75 BZ019 SPORTCLUB MERANO 1:06.32 563

11 4 324 LLORET ARTOLA Angel - PASTOR GAGO Julio - RAMON Vicente Diego - PERALTA MONTANANA Vicen SM60 E02 ESPAIN - CATARROJA UNIO E 1:07.80 230

Staffetta 4X400 MM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:46 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 338 SALVADOR Fausto - CONTI Vincenzo - BRISOTTO Valter - ANDREUTTO Massimo SM50 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:53.10 814

2 3 333 KRUSELBURGER Alexander - PANTALEO Domenico - CALLIARI Franco - RENNER Dietmar SM50 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 4:08.71 671

3 5 335 CAMMARANO Mauro - FRASCA Gianluca - SPINA Angelo - FIGAROLI Massimo SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:22.06 409

4 4 331 MOGLIA Angelo - ZUCCA Livio - FRANZONI Diego - FERRANTI Enrico SM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:23.41 398

Serie 2 Stadio Comunale `Karol Wojtyla - 03 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:45 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 336 ALQUATI Alessandro - BONFIGLIOLI Gian Carlo - MUNGO Raffaele - DE LUCA Simone SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:56.27 711

2 4 337 BOSCHETTI Lorenzo - PECCI Marcello - CENCI Alberto - SAVAIA Antonino SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:04.05 640

3 5 332 BONZI Angelo - FAUSTI Claudio - GADALDI Rinaldo - COMPER Walter SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:04.56 708

3 330 FRAMARIN Vittorio - BERARD Leo - PIRAS Giuseppe Fausto - SPOSATO Adriano SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

RIEPILOGO Stadio Comunale `Karol Wojtyla 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 338 SALVADOR Fausto - CONTI Vincenzo - BRISOTTO Valter - ANDREUTTO Massimo SM50 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:53.10 814

2 2 336 ALQUATI Alessandro - BONFIGLIOLI Gian Carlo - MUNGO Raffaele - DE LUCA Simone SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:56.27 711

3 4 337 BOSCHETTI Lorenzo - PECCI Marcello - CENCI Alberto - SAVAIA Antonino SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:04.05 640

4 5 332 BONZI Angelo - FAUSTI Claudio - GADALDI Rinaldo - COMPER Walter SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:04.56 708

5 3 333 KRUSELBURGER Alexander - PANTALEO Domenico - CALLIARI Franco - RENNER Dietmar SM50 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 4:08.71 671

6 5 335 CAMMARANO Mauro - FRASCA Gianluca - SPINA Angelo - FIGAROLI Massimo SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:22.06 409

7 4 331 MOGLIA Angelo - ZUCCA Livio - FRANZONI Diego - FERRANTI Enrico SM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:23.41 398

3 330 FRAMARIN Vittorio - BERARD Leo - PIRAS Giuseppe Fausto - SPOSATO Adriano SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


